
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. d 52 /2001 

O PRESIDNETE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo 
n. 23106.001126/00-10, 

RESOLVE: 

Acrescentar ao Ato da Reitoria n. 272/1991, publicado no DOU de 20/3/1991, 
que concedeu aposentadoria à servidora Vera Lúcia Cavalcanti Corrêa de Oliveira, o seguinte 
texto: "Vantagem Pessoal art. 15 da Lei n. 9.527/1997". 

Brasília, j 3 de 	 de 2001. 

À.~ 14 
Lauro Morhy 

Reitor 


